
ZARZĄDZENIE NR 0050.26.2020 
WÓJTA GMINY MIRZEC 

z dnia 7 kwietnia 2020 r. 

w sprawie:zmian w budżecie gminy na 2020 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, art. 60 ust. 1 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506, z póżn.zm.) w związku z art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 222 ust. 2 pkt. 3, 
art. 257 pkt 1 i 3, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z  2019 r. poz. 869,  
z póżn.zm.)zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2020 rok, a mianowicie: 

1. Łączną kwotę planowanych dochodów budżetu zwiększa się o kwotę 60 000 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2. Łączną kwotę planowanych wydatków budżetu zwiększa się o kwotę 60 000 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.                      

Id: C3F1832E-70E7-45BB-BDAF-7AFBBC66D03B. Podpisany Strona 1



                                      Załącznik Nr 1 

 Nazwa jednostki sprawozdawczej MIRZEC  
 Nr dokumentu 0050.26.2020  
 Data podjęcia 2020-04-07  
 Rodzaj Plan dochodów                                                            / w zł,-/  
 Dzia

ł 
Rozdział Paragraf Treść Kwota  

 801   Oświata i wychowanie 60 000,00  

  80101  Szkoły podstawowe 60 000,00  

   2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

60 000,00  

  Razem 60 000,00  

    

Id: C3F1832E-70E7-45BB-BDAF-7AFBBC66D03B. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1       Załącznik Nr 2 

Strona 1 z 1 Nazwa jednostki sprawozdawczej MIRZEC 

Nr dokumentu 0050.26.2020 

Data podjęcia 2020-04-07 

Rodzaj Plan wydatków                                                         / w zł,-/ 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

600   Transport i łączność 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych -40,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 40,00 

750   Administracja publiczna 1 200,00 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 200,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 200,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa -1 200,00 

 75421  Zarządzanie kryzysowe -1 200,00 

  4810 Rezerwy -1 200,00 

801   Oświata i wychowanie 60 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 60 000,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 60 000,00 

851   Ochrona zdrowia 0,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe -2 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 

Razem: 60 000,00 

 

 

Id: C3F1832E-70E7-45BB-BDAF-7AFBBC66D03B. Podpisany Strona 1




